
Sindicatura de Comptes Sindicatura de Comptes

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució del síndic major 
de 11 de gener de 2024, per la qual s’ordena publicar 
l’Acord del Consell de la Sindicatura de Comptes de la 
Comunitat Valenciana de 10 de gener de 2024, relatiu al 
nomenament de funcionària de carrera de la Sindicatu-
ra de Comptes, del subgrup A1 de titulació, sector admi-
nistració general, tècnic d’auditoria, convocatòria 02/
OPO2022. [2024/526]

CORRECCIÓN de Errores de la Resolución del síndic 
major de 11 de enero de 2024 por la que se ordena publi-
car el Acuerdo del Consell de la Sindicatura de Comp-
tes de la Comunitat Valenciana de 10 de enero de 2024, 
relativo al nombramiento de funcionaria de carrera de la 
Sindicatura de Comptes, del subgrupo A1 de titulación, 
sector administración general, técnico de auditoría, con-
vocatoria 02/OPO2022  [2024/526]

Advertidos errores en la publicación de la Resolución arriba indicada, 
publicada en el DOGV núm 9770, de 19 de enero de 2024, se procede a 
su subsanación mediante la publicación integra de la resolución:

«Una vez concluidas las pruebas selectivas convocadas mediante 
Acuerdo de 17 de junio de 2022, del Consell de la Sindicatura de 
Comptes de la Comunitat Valenciana, convocatoria 02/OPO2022 
(DOGV n.º 9368 y BOCV n.º 260, los dos con fecha 23/06/2022), 
de conformidad con las disposiciones de la base decimosegunda de 
la convocatoria mencionada, a propuesta del tribunal calificador y 
tras comprobar la documentación pertinente aportada por la persona 
seleccionada, el Consell, vista la propuesta del secretario general, 
ACUERDA:

1. Nombrar funcionaria de carrera de la Sindicatura de Comptes 
de la Comunidad Valenciana, subgrupo A1 de titulación, sector 
administración general, técnico de auditoría, a la aspirante aprobada 
por el turno libre que se detalla en el anexo de este acuerdo.

2. Para adquirir la condición de funcionaria de carrera de la 
Sindicatura de Comptes tendrá que tomar posesión de su puesto 
de trabajo en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la 
última publicación de este acuerdo en el Butlletí Oficial de les Corts 
Valencianes o en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

3. Contra este acuerdo, la persona interesada puede interponer un 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la publicación, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat 
Valenciana, de conformidad con los artículos 10.1.c y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa. No obstante, puede interponerse potestativamente un 
recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto contra el 
que se recurre, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
la publicación.

ANEXO
TURNO LIBRE

Apellidos y nombre DNI

Melero Vidal, Amparo ***7322**

València, 19 de enero de 2024 .-El síndic major, Vicent Cucarella 
Tormo.”

Advertits error en la publicación de la Resolució esmentada 
publicada en el DOGV núm 9770, de 19 de gener de 2024, es procedeix 
a la seua esmena mitjançant la publicació integra de la resolució

«Una vegada concloses les proves selectives convocades per mitjà 
de l’Acord de 17 de juny de 2022, del Consell de la Sindicatura de 
Comptes de la Comunitat Valenciana, convocatòria 02/OPO2022 
(DOGV núm. 9368 i BOCV núm. 260, els dos amb data 23/06/2022), 
de conformitat amb les disposicions de la base dotzena de la 
convocatòria esmentada, a proposta del tribunal qualificador i després 
de comprovar la documentació pertinent aportada per la persona 
seleccionada, el Consell, vista la proposta del secretari general, 
ACORDA:

1. Nomenar funcionària de carrera de la Sindicatura de Comptes de 
la Comunitat Valenciana, subgrup A1 de titulació, sector administració 
general, tècnic d’Auditoria, l’aspirant aprovada pel torn lliure que es 
detalla en l’annex d’aquest acord.

2. Per a adquirir la condició de funcionària de carrera de la 
Sindicatura de Comptes haurà de prendre possessió del seu lloc de 
treball en el termini d’un mes comptador des de l’endemà de l’última 
publicació d’aquest acord en el Butlletí Oficial de les Corts Valencianes 
o en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

3. Contra aquest acord, la persona interessada pot interposar un 
recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la publicació, davant la Sala Contenciosa 
Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, de conformitat amb els articles 10.1.c i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa 
Administrativa. No obstant això, pot interposar-se potestativament un 
recurs de reposició davant del mateix òrgan que va dictar l’acte contra 
el qual es recorre, en el termini d’un mes comptador des de l’endemà 
de la publicació.

ANNEX

TORN LLIURE

Cognoms i nom DNI

Melero Vidal, Amparo ***7322**

València, 19 de gener de 2024, El síndic major, Vicent Cucarella 
Tormo»


		2024-01-20T10:54:39+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




